xit ad legisperitos et phariseos. licet sabbato curare: at illi tacuerunt. Quid dicit respondisse. Tu. l. x. iij. ihesus ad hoc respicit quod promissus est. Et ipsi obseruabant eum. Dominus enim nouit cogitationes hominum: sed merito interrogati tacent. quia protra se dictum quicquid dixerit videtur.

**O** Tu autem. ¶ Cap. Eph. iij. ca. Spero vos ego vincit in domino ut digne ambuletis uocatione qua uocati estis cum omni humilitate et mansuetudine cum patientia superportantes inuicem in charitate. Deo. v. Dñe refu. Sup. bñ. añ. Cum intraret iesus in domum cuiusdam: precipis phariseorum sabbato manduca re panem et ecce homo quidam hydropicus erat ante illum: ipse uero apprehensum sanauit eum ac dimisit.

**Q**uesumus dñe pro. ¶ Colla. Opulo tuo diabolica uitare cogitatio. et te solum dominum pura mente sectari. Per. Sup. magt añ. Quis uocatus fueris ad nuptias recube in nouissimo loco ut dicat tibi quod te inuitauit amice ascende superius et erit tibi gloria coram: simul discubentibus? alla. Colla. vrs. Cetera ut supra dominica scda.

Dñica. xvij. Scdm

**I**n illo tempe. (Math. xvij. c. Conuenerunt pharisei in unum et interrogauit iesum unus ex eis legislator temptas eum. Magister quod est mandatū magnū in lege. Et reliq. Smel. beati Joh. ep. de ca.

**I**nterrogauit eum unus legis doctor. magister quod est mandatū magnū in lege. Ma-

gistrum uocat cui? non uult esse discipulus. Simplissimus? interrogator et malignissimus insidiator: de magno mandato interrogat qui nec minimū obseruat. Ille enim debet interrogare de maiori iusticia qui iam minorem impleuit. Tu. Dñs autem sic ei respondebat. l. x. viij. ut interrogationis eius ficta conscientia statim primo responso precuteret dicens. Diliges dñm deum tuum ex toto corde tuo. id est non sicut tu qui deuotione ostendis in ore et fraude; meditaris in corde. Tu. Magnū autem et minimū. l. x. mandatū; dicimus quantum ad diuinitatem mandatorum. non quantum ad utilitatem. alioquin utilitas omnium mandatorum una est. et oia mandata quasi unum; uidentur esse mandatum quia sic sibi coheret ut alterum sine altero esse non possit. T.

**G**ratias ago. ¶ Cap. Cor. i. c. Deo meo semper pro uobis in gratia dei que data est uobis in christo iesu. Deo. v. Dñe refugium factus es nobis. A generatione et progenie. Sup. bñ. añ. Magister quod est mandatū magnū in lege. ait illi ihesus: diliges dñm deum tuum ex toto corde

**I**rigat cor. (tu alla. Coll. Quid nra qd dñe tue miserationis operatio quod tibi sine te placere non possum? P. Sup. magt añ. Quid uobis uidetur de christo cui? filius est: dicunt ei oēs dauid. ut eis ihesus quod dauid in spiritu uocat eum dñs dicens. dixit dñs dño meo sede a dextris meis. Coll.